
Subject: [Darbuotojai] Informacija dėl studijų vykdymo
From: Vytautas Stepas <vytautas.stepas@mif.vu.lt>
Date: 2020-09-04 16:50
To: "darbuotojai@mif.vu.lt" <darbuotojai@mif.vu.lt>

Sveiki, gerb. kolegos.

Noriu atkreipti dėmesį į dar kelis dalykus, kurie numatyti VU Studijų planavimo
organizavimo ir vykdymo taisyklėse (pridedu).

6.4 Siekiant užtikrinti savalaikį duomenų apie kontaktą su sergančiuoju COVID-19
turėjusius asmenis pateikimą Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui, Universiteto
dėstytojai privalo fiksuoti studijuojančiųjų fizinį dalyvavimą visuose nenuotoliniuose
užsiėmimuose Universiteto virtualios mokymosi aplinkos (toliau – VMA) priemonėmis.

Tai reiškia, kad dėstytojas turi sužymėti visus dalyvaujančius VMA skiltyje Dalyvavimas.
Daugiau informacijos bei instrukciją kaip naudotis šiuo įrankiu galite rasti rugsėjo 2 d.
Sauliaus Preidžio laiške.

10.2 [...] Vykdant užsiėmimus nuotoliniu būdu, jie turi būti įrašomi, talpinami „Microsoft
Stream“ ar kituose vaizdo įrašymo serveriuose ir pasiekiami studijuojantiesiems
Universiteto virtualioje mokymosi aplinkoje.

Taigi, visi nuotoliniai užsiėmimai turi būti įrašomi ir nuorodos talpinamos VMA. Čia verta
paminėti, kad studentai tokią medžiagą gali naudoti tik mokymosi tikslais ir negali jos
platinti. Už neteisėtą panaudojimą gali grėsti administracinė atsakomybė. VU teisininkai
ruošia išsamesnę informaciją studentams.

16. Studijų dalyko (modulio) vertinimo tvarka (atsiskaitymo reikalavimai ir vertinimo
metodai) turi būti pristatyta studijų dalyko (modulio) studijuojantiesiems pirmojo
užsiėmimo metu ir paskelbta VMA esančiame studijų dalyko (modulio) virtualiame kurse.

Nepriklausomai ar užsiėmimai vykdomi kontaktiniu, ar nuotoliniu būdu, vertinimo tvarka

[Darbuotojai] Informacija dėl studijų vykdymo

1 of 2 2020-09-04 17:11



turi būti aprašyta VMA. Be to, nuotolinių užsiėmimų atveju, pirmasis užsiėmimas (kaip ir
kiti) turi būti pasiekiamas studentams ir vėliau, todėl tampa ypač svarbu tinkamai
suformuluoti ir išaiškinti.

Taip pat noriu priminti, kad vykdant užsiėmimus nuotoliniu būdu labai svarbu tinkamai ir
laiku studentus informuoti dėl užsiėmimo vykdymo formos, ypatybių bei išsiųsti
prisijungimo nuorodas ar/ir instrukcijas. Pirmakursių papildomas stojimas baigiasi rugsėjo
8 d., todėl jiems siunčiamą informaciją reiktų pakartoti ir vėlesne data.

Pagarbiai
dr. Vytautas Stepas
Akademinių reikalų prodekanas
Matematikos ir informatikos fakultetas
Vilniaus universitetas
Tel.: 8 5 219 3051

Attachments:

Studijų+planavimo+organizavimo+ir+vykdymo+taisyklės+2
020-08-31.docx

39,6 KB

[Darbuotojai] Informacija dėl studijų vykdymo

2 of 2 2020-09-04 17:11


